
 
 

 

LARGO ENRICO FERMI, 6 – IT50125 ARCETRI FIRENZE 

Tel. +39 05523081  

P.IVA 02118311006 - C.F. 80054330586 –  

WWW.INO.CNR.IT - PROTOCOLLO.INO@PEC.CNR.IT 
 

  

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 
 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

Istituto Nazionale di Ottica del Consiglio Nazionale delle Ricerche - Sede di Arcetri Firenze 

Indirizzo: Largo Enrico Fermi 6, 50125 - Firenze 

Codice NUTS: ITI14 

Telefono: 055-23081 

PEC: protocollo.ino@pec.cnr.it 

Indirizzo Internet: https://www.ino.cnr.it 

Responsabile Unico del Procedimento: Dott.ssa Laura Benassi (e-mail: laura.benassi@ino.cnr.it) 

Ente Pubblico nazionale di ricerca con competenza scientifica generale con il compito di svolgere, promuovere e 

valorizzare ricerche nei principali settori della conoscenza. 

 

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO 

Denominazione della gara: SPiattaforma contenente lo sviluppo del catalogo dei servizi di E-RIHS.it e delle relative 

dashboard di management dell'intero processo di accesso con software di intelligenza artificiale per la customizzazione 

della user experience. Inclusione dei digital twins nella piattaforma - Quantità: 1 

Progetto: Piano Nazionale Ripresa e Resilienza (PNRR) Missione 4, “Istruzione e Ricerca”, Componente 2, “Dalla ricerca 

all’impresa”, Linea di Investimento 3.1, “Fondo per la realizzazione di un sistema integrato di infrastrutture di ricerca e 

innovazione” 

Progetto H2IOSC “Humanities and Cultural Heritage Italian Open Science Cloud”, codice identificativo “IR0000029”  

CUP B63C22000730005  

CIG DERIVATO: A024F395446 

Procedura di scelta del Contraente: adesione alla Convenzione Regione Toscana “Accordo quadro per l'affidamento dei 

“Servizi e prestazioni inerenti la progettazione, sviluppo, configurazione, popolamento ed erogazione in modalità Saas 

tramite Sistema Cloud Toscana – SCT, del Front end digitale ovvero dei Siti, Portali, Canali Web e WebApp, di Regione 

Toscana – Giunta Regionale e degli Enti del territorio regionale” CIG 94252656BA, sottoscritto in data 24/05/2023, Rep. 

n. 9609, Racc. n. 5932 sottoscritto con la RTI T.A.I. Software Solution Srl  (mandataria) - Engineering Ingegneria 

Informatica SpA - Net 7 Srl - Elite Division Srl (mandanti) 

Criterio di aggiudicazione: n.a. 

Luogo di consegna: Codice NUTS ITI14 

 

SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO 

Importo a base d'asta: Euro 303.278,00 

Offerte: Ricevute n.a., Ammesse n.a., Escluse n.a. 

Valore dell’offerta vincente: Euro n.a. 

Aggiudicatario: Net7 s.r.l. 

Indirizzo: Via Arcangeli 4 - 56124 Pisa (PI) 

PEC: netseven@pec.it 

Codice fiscale: 01577590506 

Importo di aggiudicazione: Euro 297.100,00 Iva esclusa 

Provvedimento di aggiudicazione: Prot. 49498 del 14/02/2024 

Ordine: Prot. 49983 del 14/02/2024 

Subappalto: no 

Progetto o programma finanziato da fondi dell’Unione Europea: SI 

Organo responsabile delle procedure di ricorso/mediazione: Foro di Roma 

Ufficio presso il quale sono disponibili gli atti: Istituto Nazionale di Ottica del CNR - Sede di Arcetri Firenze - Tel. +39 

055-23081 - e-mail: amministrazione.firenze@ino.cnr.it - PEC: protocollo.ino@pec.cnr.it 
 

Data: 19/02/2024 

 

http://www.ino.cnr.it/
mailto:protocollo.ino@pec.cnr.it

		2024-02-22T08:36:45+0100
	Francesco Saverio Cataliotti




